便　函　MEMORANDUM

受文者 TO:本校各系所                                                       日期 DATE: 98.6.12
副本抄送 COPY TO:
發文者 FROM:研究發展處 陳明珠(分機:8401)
主旨說明
RESPECTFULLY THE FOLLOWING MESSAGE IS BROUGHT TO YOU:

主旨:大陸深圳大學短期研修甄選公告，惠請 貴單位協助公告學生知悉，請查照。
說明:

一、宗旨:拓展本校學生國際視野，鼓勵本校優秀學生赴大陸姊妹校短期研修一學期。
二、研修期間:98學年度上學期
三、報名資格、條件:本校大一（含）以上之本校學生
四、報名方式:有意申請者，請備妥下列資料，經系所主管推薦及簽章後，繳交至研究發展處，收件日期自98年6月30日止，需備資料如下：
   1.報名表(報名表請至研究發展處網頁下載)

   2.歷年成績單(含名次證明)影本
   3.中自傳及研修計畫書
五、其他:依據教育部規定，大陸高等學校所修學分本校不予採認，返國後，研修期間所修學分無法抵免，請報名參加同學衡量在校修課情況，以免學分抵免問題導致無法如期畢業者。
六、承辦單位:研究發展處 陳明珠小姐  電話:07-5919102 傳真:07-5919105    E-mail:chu61@nuk.edu.tw